.......(Tên Chủ đầu tư) .........
Số:  …… / ………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
………, ngày......... tháng......... năm..........

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CUNG CẤP THÔNG TIN VỀ QUY HOẠCH

Kính gửi: Ban Quản lý các KCN tỉnh Hưng Yên.
1. Chủ đầu tư: …………………………………….……………….…………………….
- Người đại diện: ………………………….. Chức vụ: …………………………………
- Địa chỉ liên hệ: …………………………………….………………...………………...
- Số nhà: …………… Đường …………….. Phường (xã) ……………………………...
- Tỉnh, thành phố: …………………………………….……………….………………...
- Số điện thoại: …………………………………….……………….……………………
2. Vị trí, quy mô khu vực dự kiến đầu tư: ………………………………………………
- Vị trí khu đất: thuộc Lô …, Khu …, Khu công nghiệp ….., tỉnh Hưng Yên; Diện tích đất dự kiến sử dụng: …….m2.
- Mục tiêu dự án:…….
- Quy mô dự kiến đầu tư xây dựng công trình: ………………………………
- Nhu cầu sử dụng điện:…………….
- Nhu cầu sử dụng nước sạch:………………………
- Khối lương chất thải rắn phát sinh:…………………….
- Khối lượng nước thải phát sinh hoạt:……..
 - Khối lượng nước thải phát sản xuất:……………….
3. Nội dung đề nghị cung cấp thông tin quy hoạch: Chức năng khu đất; Loại hình công trình được xây dựng; Loại hình công trình cấm xây dựng; Chỉ giới đường đỏ; Chỉ giới xây dựng; Mật độ xây dựng; Chiều cao, số tầng xây dựng; Cốt san nền theo quy hoạch; Các thông tin về các vị trí đấu nối hạ tầng kỹ thuật như: cổng ra vào nhà máy, nguồn cấp nước sạch, cấp điện, thoát nước mưa, thoát nước thải, yêu cầu xử lý chất thải…
4. Tổng mức đầu tư dự kiến: ……………………………………...
5. Cam kết: tôi xin cam đoan thực hiện đúng theo thông tin quy hoạch được cấp, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm và bị xử lý theo quy định của pháp luật.

	….., ngày … tháng … năm ……….
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)